
令和7年6月吉日 
甲南大学同窓生各位 

姫路甲南会 
会長　小林　義昭 

2025年度「第5回 姫路甲南会定例総会・懇親会」開催のご案内 

　拝啓　向暑の候、皆様におかれましてますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より甲南大学同窓会の活動に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、このたび “Beyond the Reunion” をテーマに掲げ、姫路甲南会 定例総会・懇親会を下記
にて開催させていただきます。姫路甲南会では、さらに開かれた同窓会コミュニティーを目指し
ておりますので、会員ご家族の皆様、各地甲南会の皆様のご参加を歓迎いたします。 

　御多忙のことと存じますが、ぜひご家族・ご友人お誘い合わせのうえ、お気軽にご参加くださ
いませ。 

　なお、ご参加いただける場合は、8月30日（土）までに参加申込ページからお申し込みくださ
いませ。皆様の笑顔にお会いできることを、幹事一同心より楽しみにしております。 

敬具 

記 

日　時　2025年9月13日（土） 
　　　　総　会　18時〜18時30分（受付：17時30分〜） 
　　　　懇親会　18時30分〜20時00分 

場　所　ホテルモントレ姫路　3階 
　　　　〒670-0927 姫路市駅前町60　TEL.079-224-7111 

会　費　既会員の方　  8,000円（学校関係・各地甲南会の方も含みます） 
　　　　ご同伴者様　  8,000円（ご家族も大歓迎です） 
　　　　新入会の方　11,000円（内入会金3,000円） 
　　　　二次会会費　  5,000円（20時30分〜22時00分予定） 

申込先　姫路甲南会HP　https://himeji-konan.com 

お問い合わせ先　姫路甲南会　事務局　増尾賢一 
TEL.079-284-7555　 
E-mail  info@himeji-konan.com 姫路甲南会 

公式サイト

https://himeji-konan.com
mailto:info@himeji-konan.com

